

# Studieplan for Tysk, påbyggingsstudium (Høst 2006)

## Fakta om programmet

**Studiepoeng:** 30

**Studiets varighet:** ½ år

**Undervisningsspråk:** Tysk

**Stuedsted:** Høgskolen i Østfold

## Kontakt

**Studieveileder:** Tove Sørum

**Telefon:** +47 696 08 384

**E-post:** studier@hiof.no

Fakultet for lærerutdanninger og språk

## Innholdsfortegnelse

- Oppbygging og gjennomføring
- Studieplanen er godkjent og revidert
- Studiemodell

## Oppbygging og gjennomføring

### Studiets oppbygging og innhold

Det undervises i følgende emner:

SFT20102 Moderne og eldre språk (15 studiepoeng, høstsemester)

SFT20202 Litteratur-, kultur- og middelalderkunnskap (15 studiepoeng, høstsemester)

SFT40504 Språk, språkundervisning og IKT (15 studiepoeng, vårsemester)

SFT40404 Tyskspråklig barne- og ungdomslitteratur (15 studiepoeng, vårsemester)

SFT40604 Fremmedspråkdiktatikk (15 studiepoeng, vårsemester)

Dessuten har studentene mulighet til å få et studieopphold ved et tyskspråklig universitet i vårsemesteret. Det oppfordres på det sterkeste til å benytte seg av denne muligheten.

Studentene kan etter eget behov velge hvor stort omfang påbyggingsstudiet skal ha (fra 15 til 60 studiepoeng). Hvis man velger mer enn ett emne, må begge disiplinene språk og litteratur/kultur være representert.

## Organisering og læringsformer

All undervisning foregår på tysk, dels i forelesninger og dels i seminarer. Noe undervisning gis som blokkseminar. Det vil også bli brukt IKT i noen emner. Seminar- og gruppeundervisning krever at studentene deltar aktivt. Det gis jevnlig tilbud om oppgaveskriving hvert semester. Arbeids- og undervisningsformer er i tråd med Kvalitetsreformen og studentene vil få individuell oppfølging. Vi forutsetter at studentene danner kollokvier for å følge opp undervisninga og ikke minst for å videreutvikle den muntlige språkferdigheten.

## Vurdering

Det benyttes en karakterskala med 5 trinn fra A til E for bestått og F for ikke bestått.

Se også de enkelte emnebeskrivelsene.

Det vises også til HiØs forskrifter og reglementer for eksamen og til avdelingens "Utfyllende retningslinjer for innleveringer (arbeidskrav og del av mappe), samt klage og ny og utsatt eksamen hvor dette inngår i emnet".

## Litteratur

Se de enkelte emnebeskrivelsene

## Studieplanen er godkjent og revidert

Studieplanen er godkjent

Eva L. Björk

## Studiemodell

Denne studiemodellen har en ny utforming. [Fortell oss hva du synes om den](#)